Abgéange aus der Mindestsicherung

Zugange in die Mindestsicherung



Abgange aus der Mindestsicherung ik Beziehenden

Verdnderung zum
2020 Vorjahr 2020

absolut  in Prozent

Abgang
Bestand
Alle Beziehende

Abgang
Bestand
Alle Beziehende

Abgang
Bestand
Alle Beziehende

13.608
122.090
135.698

Abgang
Bestand
Alle Beziehende

Abgang
Bestand
Alle Beziehende

Abgang
Bestand
Alle Beziehende

10%
90%
100%

11%
s 0
100%
9%
32 ¢
100%

Rundungsdifferenzen mdglich



Zugadnge in die Mindestsicherung Al Beziehenden

Verdnderung zum
2020 Vorjahr 2020

absolut  in Prozent

Erstanfalle
Wiederanfille
Zugange
Bestand

Alle Beziehende

Erstanfalle
Wiederanfille

Zugénge
Bestand
Alle Beziehende

Erstanfalle
Wiederanfille
Zugiange
Bestand

Alle Beziehende

7.520
6.657
14.177
122.090
136.267

Erstanfalle
Wiederanfille
Zugange
Bestand

Alle Beziehende

Erstanfalle
Wiederanfalle
Zugénge
Bestand

Alle Beziehende

Erstanfalle
Wiederanfille
Zugange
Bestand

Alle Beziehende

Lo

0
Lo

Anmerkung: Es ergibt sich eine geringfiigige Diskrepanz (<2000 Personen in der Gesamtanzahl aller Beziehenden) zu den im Vorjahr versffentlichten Zahlen 2020, weil die Definition des

Bestandes in den beiden Fluktuationskennzahlen angeglichen wurde. Die Definition des Bestandes aus den Zugangen entspricht nun der Definition des Bestandes aus den Abgangen, sodass hier

die gleichen Werte angezeigt werden.

Rundungsdifferenzen mdglich
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